
DĚKUJEME ZA PODPORU VŠEM 
NAŠIM FANOUŠKŮM A PARTNERŮM!

V případě zájmu o spolupráci nás kontaktujte na e-mailu: muzi@shkmhodonin.cz

www.shkmhodonin.cz

Autodoprava
Petr Klučka

PARTNEŘI SHKM HODONÍN

ACE
SPORT

Rybářská Bašta
Hodonín

CENY DO PŘESTÁVKOVÉ TOMBOLY VĚNOVALI:

1. cena: RESTAURACE RYBÁŘSKÁ BAŠTA HODONÍN (poukaz na konzumaci v hodnotě 500,- Kč)

2. cena: VINAŘSTVÍ VÝMOLA (dárkové balení vín)

3. cena: VINAŘSKÝ DŮM KOPEČEK (dárkové balení vinného nápoje Winka)

TIME-OUT
OFICIÁLNÍ ZÁPASOVÝ BULLETIN SHKM HODONÍN

ročník 2019-20

číslo 9

cena 10,- Kč 

Mistrovské utkání 17. kola základní části KLM JMaZ 2019-20

HODONÍN vs. BŘEZINA
ZS Václava Nedomanského, neděle 22. prosince 2019, začátek v 17:00 hod.

Rozhodčí: Radim Slavka - Michal Bačák, Michal Kučera



G-MONT 
s. r. o. 

ASD
Jsme výrobce se 
17letou tradicí, 

servisujeme i brány 
ostatních značek. 
Nabízíme kvalitní 

služby za 
přijatelnou cenu. 

G-MONT.CZ
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S H K M H O D O N Í N
S O U P I S K A

# JMÉNO NAR. VÝŠKA VÁHAPOST

1

3

3

8

9

11

11

12

13

13

15

16

17

17

20

22

24

31

37

37

40

55

55

61

61

69

71

77

80

80

82

92

95

97

  

Ondřej Luner 

Zdenko Kotvan 

Petr Hanáček 

Dominik Směřička 

Martin Borot 

Jan Prčík ml. 

Antonín Běhal 

Tomáš Zapletal 

Lukáš Krupica 

Marek Lindner 

Michal Crlík 

Jiří Sedlák 

Kryštof Kotásek 

Lukáš Filásek 

Matěj Chalupa 

Marek Výmola 

Jakub Tomi 

Jakub Zollpriester 

Aleš Dufek 

Martin Šenk 

Petr Peš (C) 

Karel Novotný 

Tomáš Koubek 

Filip Walla 

Tomáš Račický 

Kamil Rýpar 

Jakub Sajdl (A) 

Lukáš Vacula 

David Polesný

Alex Weber 

Michal Kuba (A) 

Ondřej Veselský 

Michal Venclík 

Robert Rákoczy 

David Šála 

Zdeněk Kučera 

1993

1989

2002

1992

2000

1996

2001

1995

1991

1998

1997

1994

2001

1986

1999

1994

1993

1996

1997

2000

1982

1992

1992

2003

1995

1997

1990

1999

1993

2001

1989

1999

1995

1977

1995

1985

172

183

-  

184

180

183

183

183

-  

192

187

183

189

177  

177

182

185

176

174

186

177

183

172  

186

-  

183

181

182

183

190

185

184

181

180

185

-

85

102

-

88

88

70

77

70

-

98

86

110

86

77

89

109

92

84

68

84

81

85

80

85

-

90

96

72

88

94

85

77

80

92

80

-

B

B

B

O

U

O

O

U

U

U

O

O

U

U

U

O

U

B

U

U

U

U

U

O

U

O

U

U

O

O

U

O

U

O

U

U

Martin Vyrůbalík (manažer)

Jan Prčík st. (trenér)

Roman Bárta (vedoucí)

Jiří Zollpriester (vedoucí)

Bc. Naďa Holešová (zdravotnice)



STAVEBNÍ
FIRMA PLUS

s. r. o. 
ASD

Jsme spolehlivým
partnerem 

našim zákazníkům 
již od roku 1990.

FIRMAPLUS.CZ
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TJ S O KO L B Ř E Z I N A
S O U P I S K A

# JMÉNO NAR. VÝŠKA VÁHAPOST

1

3

4

5

7

8

9

10

11

12

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

30

Pavel Řoutil

Tomáš Štěrba

Dominik Cívka

David Vlček

Miroslav Boček

Adam Kozel (C)

David Tyralík

Jiří Václavík

Daniel Hroudný

David Branžovský

Dominik Weiss

Filip Ondráček

Jakub Byrtus

David Jarolím

Liridon Dupljaku

Marek Kousalík

Jan Švejda

Jan Boček (A)

Petr Pokorný

Jan Malíř

Filip Dvořák

Vítězslav Beutl

Milan Křípal

Patrik Jakubčík

Filip Beneš

Jiří Hynšt

1994

1997

1995

1995

1993

1995

1992

1993

1997

2001

1995

1995

1999

1997

1996

1994

1996

1993

1974

1995

1997

1998

1994

1992

1994

2000

-

78

93

80

77

108

-

-

77

-

-

75

-

-

76

82

76

81

91

85

85

86

84

104

83

84

-

185

191

177

180

182

-

-

174

-

-

183

-

-

179

183

181

176

180

180

183

176

187

188

181

184

B

O

O

O

O

U

O

U

U

O

U

U

U

U

U

U

O

U

O

U

U

O

O

B

U

B

Zdeněk Pirochta (trenér)

Jan Konečný (vedoucí)

D O TA Z N Í K # 8 :

Výška:

Váha:

Držení hole:

Číslo dresu:

Datum narození:

Místo narození:

Mateřský klub:

Hokejové začátky:

Kdo mě přivedl k hokeji:

Největší úspěch:

Nejhezčí hokejové zážitky:

Hokejový vzor:

První trenér:

Nejoblíbenější trenéři:

Oblíbený tým NHL:

Jaké jiné sporty sleduji:

Rodinný stav:

Sourozenci:

Oblíbená hudba/interpret:

Oblíbený film/seriál:

Můj automobil:

Vysněný automobil:

Nejoblíbenější způsob relaxace:

Nejoblíbenější videohra:

Oblíbené jídlo:

Co umím uvařit:

Koníčky/záliby:

Přezdívka/y:

185

92

Pravé

24

11.09.1993

Hodonín

SHKM Hodonín

V pěti letech ve Skalici

Mamka

Maturita

Nagano

Petr Peš

Otakar Čajka - Roman Lexa

Ivan Hlinka

Sparta

Hokejbal, fotbal

Nezadaný

Bratr Petr

Pop, rock / Helenka Vondráčková

Gladiátor / Dva a půl chlapa

Momentálně žádný

Nemám

Spánek

FIFA

Špagety

Čaj

Sport, relax, spánek

Tomíček

10

J A K U B T O M I
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15. kolo, čtvrtek 12.12.2019

Branky a nahrávky: 3. Tomi (Peš), 3. Dufek (Peš, Tomi), 11. Kuba (Sajdl), 11. Sajdl (Venclík, 

Kuba), 16. Venclík (Sajdl), 21. Směřička (Tomi, Dufek), 46. Směřička (Tomi, Peš), 57. Dufek 

(Peš), 59. Směřička (Dufek, Tomi) – 8. Kratochvíl (Rosendorf), 37. Šidák M. (Novák Ji., 

Petrčka), 42. Jochman (Štěpánek). Rozhodčí: Goňa T. — Poláček, Šimoník. Vyloučení: 6:8. 

Využití: 3:1. V oslabení: 1:0. Střely: 35:27. Diváci: 267. Průběh utkání: 2:0, 2:1, 6:1, 6:3, 9:3.

Sestava SHKM Hodonín: Kotvan (Zollpriester) – Směřička, Crlík, Rýpar, Veselský, Výmola, 

Sedlák, Filásek, Weber – Dufek, Peš (C), Tomi – Kuba (A), Sajdl (A), Venclík – Koubek, 

Chalupa, Vacula – Zapletal, Šenk. Trenér: Jan Prčík st.

Sestava HC Spartak Velká Bíteš: Štourač 

(21. Antonín) – Dittrich, Rosendorf (A), 

Šidák A., Novák Ji., Grman – Michálek, 

Trnka, Štěpánek, Kratochvíl, Šidák M. (C), 

Petrčka (A), Florek, Jochman. Trenér: 

Zdeněk Pirochta.

Jan Prčík st. (Hodonín):

Opět nám vyšla skvěle první třetina, po 

které jsme vedli 5:1. Nemyslím si, že 

bychom dnes od druhé třetiny soupeře 

podcenili, jako v minulém zápase, ale 

prostě za takového stavu hráč udělá nějaké 

věci navíc, které by za jiného stavu 

neudělal. Klička nebo přihrávka navíc, to k 

tomu prostě svádí, když vedeš o větší 

počet branek. Jsem rád, že jsme to dnes 

dohráli do poklidného konce. I když měl 

soupeř málo hráčů, tak nic nezabalili a 

hráli až do samotného konce. 

B A N Í K P O R A Z I L V E L KO U B Í T E Š ,

SHKM Hodonín - HC Spartak Velká Bíteš 9:3 (5:1, 1:1, 3:1)

Kotvan Z.

Zollpriester J.

0

2

0

0

0

1

4

0

2

0

0

0

4

0

1

0

0

0

0

+3

+3

0

-1

-2

+2

+3

+1

+1

-1

+3

0

+2

-1

+2

+1

-1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

2

0

0

0

0

0

2

0

4

0

0

0

2

0

0

0

1

0

0

1

0

3

0

1

0

1

0

0

0

0

27

-

60

-

3

-

88,9

-

G +/-A TM

MIN ZÁSSTŘ PRŮ

Crlík M.

Dufek A.

Filásek L.

Chalupa M.

Koubek T.

Kuba M.

Peš P.

Rýpar K.

Sajdl J.

Sedlák J.

Směřička D.

Šenk M.

Tomi J.

Vacula L.

Venclík M.

Veselský O.

Výmola M.

Weber A.

Zapletal T.

H AT T R I C K E M S E B LÝS K L

O B R Á N C E D O M I N I K S M Ě Ř I Č K A
R E G I O N Á L N Í L I G A M L A D Š Í C H Ž Á K Ů „ D ” s k . 1 4  ( M Z O )

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

SHKM Hodonín

HC Kometa Brno

HC Orli Znojmo

VSK Technika Brno

HC Lvi Břeclav

HCM Warriors Brno 

MBK Vyškov

12

13

13

13

13

13

13

10

9

8

6

6

5

0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2

3

4

7

7

8

13

119

83

114

66

62

64

17

:

:

:

:

:

:

:

48

31

76

55

60

98

157

20

19

17

12

12

10

0

0

1

1

0

0

0

0

9

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

HC Blansko

HC Žihadla Moravské Budějovice

HC Spartak Velká Bíteš

SHKM Hodonín

SK Telč

HCM Warriors Brno

HC Lvi Břeclav

HC Zastávka u Brna

14

14

14

14

14

14

14

14

13

12

7

6

6

4

3

2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1

1

6

7

8

8

10

12

133

105

88

105

78

77

53

53

:

:

:

:

:

:

:

:

34

26

101

81

84

77

114

175

26

25

15

13

12

10

7

4

0

1

1

1

0

2

1

0

R E G I O N Á L N Í L I G A M L A D Š Í C H Ž Á K Ů „ D ” s k . 2 6 ( M Z M )

HC Lvi Břeclav - SHKM Hodonín 5:7 (0:1, 2:3, 3:3)14. kolo, sobota 14.12.2019

M L Á D E Ž
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16. kolo, sobota 14.12.2019

Branky a nahrávky: 5. Střecha F. (Paták, Ambrož), 8. Křenek (Strnad), 32. Kadela (Pejchal, 

Matov), 44. Střecha T. (Křenek), 49. Křenek (Strnad, Ambrož), 58. Sobotka (Kadela), 

59. Střecha T. (Matov, Strnad) – 13. Rýpar, 26. Kuba (Polesný, Sajdl), 28. Dufek (Směřička, 

Crlík), 41. Peš (Dufek, Tomi), 45. Dufek (Peš). Rozhodčí: Karpíšek - Tichý, Kučera. 

Vyloučení: 8:8, navíc Veselský (HOM) 5+OK, hráčská lavice HOM 5+OK, 

Filásek (HOM) 10 minut, Peš (HOM) 10 minut. Využití: 4:2. V oslabení: 0:0. Střely: 51:32. 

Diváci: 254. Průběh utkání: 2:0, 2:3, 3:3, 3:4, 4:4, 4:5, 7:5.

Sestava HHK Velké Meziříčí: Juda (Slavíček) – Kadela, Vondráček, Vlašín M., Ambrož (C), 

Vlašín P. (A), Burian V., Báňa – Rozmarín, Strnad, Paták, Střecha T., Maštera, Matov, 

Křenek (A), Pejchal, Burian M., Střecha F., Sobotka, Bula. Trenér: Karel Vejmelka.

Sestava SHKM Hodonín: Kotvan 

(Zollpriester) – Směřička, Crlík, Rýpar, 

Veselský, Polesný, Filásek, Weber – Dufek, 

Peš (C), Tomi – Kuba (A), Sajdl (A), Venclík 

– Koubek, Chalupa, Vacula. 

Trenér: Jan Prčík st.

Trenér SHKM Jan Prčík st. se k utkání 

nechtěl vyjadřovat.

V Í T Ě Z N Á S É R I E S KO N Č I L A ,

HHK Velké Meziříčí - SHKM Hodonín 7:5 (2:1, 1:2, 4:2)

Kotvan Z.

Zollpriester J.

1

1

0

0

0

0

1

1

0

1

1

1

0

0

0

0

-1

0

0

-1

-1

+1

0

+2

-1

+1

0

0

0

+1

-1

0

6

0

10

0

0

0

14

0

0

0

2

0

0

2

25

0

0

2

0

0

0

1

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

51

-

60

-

44

-

86,3

-

G +/-A TM

MIN ZÁSSTŘ PRŮ

Crlík M.

Dufek A.

Filásek L.

Chalupa M.

Koubek T.

Kuba M.

Peš P.

Polesný D.

Rýpar K.

Sajdl J.

Směřička D.

Tomi J.

Vacula L.

Venclík M.

Veselský O.

Weber A.

V E L M E Z R O Z H O D L V P O S L E D N Í

Č Á S T I D Í K Y P Ř E S I L O V K Á M

Hokejový klub 
SHKM Hodonín

hledá talenty 
do přípravky

Je ti 4-7 let, tak přijď zkusit 
nejrychlejší kolektivní hru na 

světě a nauč se novým dovednostem. 
Trénink probíhá 3x týdně po dobu 

60 minut od září do března.

Více informací na SHKMhodonin.cz

M L Á D E Ž

R E G I O N Á L N Í L I G A J U N I O R Ů

SHKM Hodonín - SK Karviná 4:1 (1:1, 0:0, 3:1)18. kolo, neděle 15.12.2019

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

HC Orlová

SK Prostějov 1913

SHKM Hodonín

SK Karviná

HC Lvi Břeclav

4

6

6

5

3

3

3

2

2

1

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

1

3

3

2

2

20

27

17

23

11

:

:

:

:

:

17

32

17

19

13

9

9

8

7

3

-

-

-

-

-

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

HC Kometa Brno

HC Lvi Břeclav

SHKM Hodonín

HC Orli Znojmo

VSK Technika Brno

HCM Warriors Brno

HC Boskovice

13

13

12

13

13

13

13

13

10

7

5

4

3

0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0

2

4

5

9

9

13

136

186

107

77

84

52

7

:

:

:

:

:

:

:

18

54

81

69

68

83

276

26

21

15

13

8

7

0

0

1

1

3

0

1

0

R E G I O N Á L N Í L I G A S TA R Š Í C H Ž Á K Ů „ B ”

8



K R A J S K Á L I G A M U Ž Ů
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# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

HOKEJ Uherský Ostroh 

HHK Velké Meziříčí 

HC Uničov 

SKMB Boskovice 

HK Kroměříž 

HC Spartak Uherský Brod 

HC Spartak Velká Bíteš 

SHKM Hodonín 

HC Lvi Břeclav 

HC Uherské Hradiště 

HC Štika Rosice 

Dynamiters Blansko HK 

HC Brumov-Bylnice 

TJ Sokol Březina 

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

12

11

9

11

9

8

7

7

5

6

4

3

2

3

0

1

3

0

0

1

0

1

2

1

1

1

3

1

0

1

2

0

1

0

3

0

2

0

3

2

1

0

4

3

2

5

6

7

6

8

7

9

8

10

10

12

87

82

74

87

61

70

52

63

73

60

54

51

48

45

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

40

41

54

44

59

68

57

65

78

78

78

78

86

81

36

36

35

33

28

26

24

23

21

20

17

13

13

11

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

TA B U L K A K R A J S K É L I GY M U Ž Ů J M a Z

Výsledky 15. kola:

Uherský Ostroh - Uničov 5:1

Kroměříž - Brumov-Bylnice 5:2

Břeclav - Blansko 6:5

Uherský Brod - Uherské Hradiště 3:6

Hodonín - Velká Bíteš 9:3

Rosice - Březina 4:5pp

Boskovice - Velké Meziříčí 3:4

Výsledky 16. kola:

Blansko - Kroměříž 1:3

Velká Bíteš - Uherský Brod 7:0

Březina - Boskovice 0:4

Velké Meziříčí - Hodonín 7:5

Uherské Hradiště - Břeclav 3:1

Brumov-Bylnice - Uherský Ostroh 2:4

Uničov - Rosice 5:2

Dnes se hraje 17. kolo:

Břeclav - Velká Bíteš

Uherský Brod - Velké Meziříčí

Rosice - Brumov-Bylnice

Boskovice - Uničov

Uherské Hradiště - Blansko

Hodonín - Březina

Uherský Ostroh - Kroměříž

Program příštího 18. kola:

Uničov - Hodonín

Blansko - Uherský Ostroh

Kroměříž - Rosice

Březina - Uherský Brod

Velká Bíteš - Uherské Hradiště

Velké Meziříčí - Břeclav

Brumov-Bylnice - Boskovice

NA PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY BANÍKU,
POHODLNĚ A ON-LINE V NAŠÍ PRODEJNÍ APLIKACI!

POŘIĎTE SI VSTUPENKU

K A N A D S K É B O D O VÁ N Í
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K R A J S K É L I GY M U Ž Ů P O 1 6 . KO L E

# JMÉNOKLUB Z

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

Tomáš Střecha 

Jakub Čuřík 

David Křenek 

Michal Šimo 

Martin Červenka 

Petr Peš 

Karel Benýšek 

Jakub Sajdl 

David Šebek 

Filip Stránský 

Pavel Flora 

Lukáš Petrčka 

Radim Antonovič 

Michael Hlaváč 

Filip Hrbatý 

Ondřej Stehlík 

Jakub Vaněk 

Petr Vaněk 

Michal Gabriška 

Patrik Matov 

Vít Mika 

Marek Papp 

Jakub Tomešek 

Radek Zháňal 

Jakub Čejka 

Vilém Galuška 

Pavel Handl 

Roman Kadela 

Aleš Dufek 

Roman Skácel 

Patrik Zavřel 

Lumír Galuška 

Roman Průdek 

Jakub Tomi 

Matěj Šidák

VEM 

UNI

VEM 

UNI

UHH

HOM

BOS

HOM

BOS

UHO

UHO

VBI

UHO

UHB

BRE

BOS

BBY

KRO

BRE

VEM 

UHO

BRE

UHH

BRE

BOS

UHO

UNI

VEM 

HOM

BOS

KRO

UHO

BRE

HOM

VBI

16

16

14

14

14

16

16

16

15

15

14

12

14

15

15

16

16

15

14

15

16

16

15

16

10

14

15

11

9

15

16

15

15

15

16

G

21

20

17

14

17

14

11

15

6

16

8

9

10

9

9

14

11

10

18

5

13

4

6

6

11

4

8

4

7

5

11

10

6

5

5

A

19

17

19

18

10

13

15

11

19

8

15

14

12

12

12

7

10

11

2

15

7

16

14

14

8

15

11

15

11

12

6

6

10

11

10

B

40

37

36

32

27

27

26

26

25

24

23

23

22

21

21

21

21

21

20

20

20

20

20

20

19

19

19

19

18

17

17

16

16

16

15

TM

2

12

8

22

16

44

4

16

0

36

18

2

8

32

30

12

44

12

14

0

14

20

8

8

0

6

46

4

0

10

10

26

42

16

4

POST

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

O 

U 

U 

U 

U 

O 

U 

U 

U 

U 

U 

O 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

Zdroj dat: jihomoravsky.ceskyhokej.cz


